

JLA Trading ApS

Hallebyorevej 26, Langemark, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 96 24 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JLA Trading ApS Hallebyorevej 26 Langemark 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 96 24 11 Stiftet: 22. oktober 2018 Hjemsted: Jyderup Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Nielsen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i føre engroshandel med værktøjsmaskiner og anden bygningsfærdiggørelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.086	-15.528
1 Personaleomkostninger	0	97.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.027	0
Driftsresultat	-8.113	82.468
Andre finansielle indtægter	140	0
Øvrige finansielle omkostninger	-346	-947
Resultat før skat	-8.319	81.521
Skat af årets resultat	26.479	0
Årets resultat	18.160	81.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.160	81.521
Disponeret i alt	18.160	81.521



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.636	0
Materielle anlægsaktiver i alt	45.636	0
Anlægsaktiver i alt	45.636	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.976	34.595
Tilgodehavender i alt	14.976	34.595
Likvide beholdninger	179.552	241.670
Omsætningsaktiver i alt	194.528	276.265
Aktiver i alt	240.164	276.265



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	136.724	118.564
Egenkapital i alt	186.724	168.564
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.438	24.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.313
Anden gæld	2	60.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.440	107.701
Gældsforpligtelser i alt	53.440	107.701
Passiver i alt	240.164	276.265

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-462.957	-412.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.521	81.521
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	118.564	168.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.160	18.160
	50.000	136.724	186.724



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-97.996</u>
	<u>0</u>	<u>-97.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>51.663</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>51.663</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.027</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-6.027</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>45.636</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28491042, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


